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LinuxForum - 
Danmarks bedste IT-
konference overgår sig 
selv
Taler-aftalerne er ved at være på plads og 
forventningerne er i top, til årets LinuxForum 
konference. Folkene bag LinuxForum konferencen 
håber igen i år på en udsolgt konference og sætter 
deres lid til det stjernespækkede program - med det 
bedste af det bedste nationalt såvel som internationalt 
indenfor Linux, *BSD, UNIX og Open Source. 

Hvad?
Konferencens to dage er som tidligere temaopdelt. Fredag er Business-dag med foredrag målrettet mod professionelle 
IT-folk. Lørdag er helliget det mere teknisk interesserede publikum. Dog forventes det, at mange vil deltage begge 
dage! Målet for 2006 er 3000 deltagere.

Der er allerede indgået aftaler med de fleste talere og programmet er støbeskeen. 2006 vil ligesom de øvrige otte år 
byde på spændende, internationale talere. LinuxForum kan nævne Louis Suarez-Potts (lead developer, 
OpenOffice.org), Wietze Venema (IBM fellow; hovedudvikler bag postprogrammet Postfix), Alan Cox (medudvikler af 
Linux-kernen) og danskeren Lars Rasmussen (opfinder af Google Maps). Endvidere vil flere udstillere holde tekniske 
foredrag om deres produkter.

Billetsalget begynder mandag den 16. januar 2006. En fredagsbillet koster DKK 500,00 (inkl. frokost) mens en 
lørdagsbillet koster DKK 150,00. Billetter købes på LinuxForums website – http://www.linuxforum.dk/.

Hvornår?
Den årlige danske Open Source konference, LinuxForum, nærmer sig. I 2006 løber konferencen af stablen fredag den 3. 
marts og lørdag den 4. marts 2006. 

Hvor?
Som i 2005 afholdes konferencen på Arkitektskolen i København. En bedre udnyttelse af Arkitektskolens lokaler 
betyder at der er plads til flere udstillere end tidligere. Du vil kunne finde både store og små virksomheder blandt 
udstillerne, f.eks. Hewlett-Packard, Oracle, Headnet og Casalogic. I år deltager ikke færre end 27 udstillere.

LinuxForum 2006 arrangeres af
• DKUUG - http://www.dkuug.dk – er en dansk IT-forening, stiftet den 18. november 1983. 

Foreningens formål er at udveksle information og erfaringer om åbne systemer og generelt den 
nyeste viden indenfor styresystemer, Internet, kommunikation samt udviklingsteknologier og -sprog.

• BSD-DK – http://www.bsd-dk.dk – er en forening med det formål at fremme kendskabet til og 
udbrede brugen af operativsystemer afledt af BSD UNIX (Berkeley Software Distribution) . 

• SSLUG – http://www.sslug.dk – er Skåne Sjælland Linux User Group, og består – som navnet siger 
– af en gruppe personer med basis i Øresundsregionen med fælles interesse i styresystemet Linux.

Kom til LinuxForum
LinuxForum 2006 afholdes den 3. og 4. marts 2006 på Arkitektskolen i København, Daneskiold Samsøes 
Allè, DK-1435 København K. Se mere på http://www.linuxforum.dk/

Yderligere information
Bestyrelsesformand for DKUUG - Sidsel Jensen  (purple@linuxforum.  dk  ) Telefon: +45 26 36 19 92 
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